[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	26.08.2009 № 579-р

	16-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	Об информации депутата Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по избирательному округу № 3 Иванчикова В.А. о необходимости правового регулирования статуса депутатов представительных органов местного самоуправления муниципальных образований в Камчатском крае

Заслушав информацию депутата Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по избирательному округу № 3                 Иванчикова В.А. о необходимости правового регулирования статуса депутатов представительных органов  местного самоуправления муниципальных образований в Камчатском крае, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа
РЕШИЛА:
1. Информацию депутата Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по избирательному округу № 3 Иванчикова В.А. о необходимости правового регулирования статуса депутатов представительных органов  местного самоуправления муниципальных образований в Камчатском крае принять к сведению.
2. Обратиться в Законодательное собрание Камчатского края и Правительство Камчатского края с предложением разработать проект закона Камчатского края «О статусе депутатов представительных органов местного самоуправления муниципальных образований в Камчатском крае».
3.  Предложить Законодательному собранию Камчатского края и Правительству Камчатского края включить в состав рабочей группы по разработке проекта закона Камчатского края «О статусе депутатов представительных органов местного самоуправления муниципальных образований в Камчатском крае» депутатов Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа:
	Гурову М.В.
	-
	депутат по избирательному округу № 7;

	Иванчикова В.А.
	-
	депутат по избирательному округу № 3;

	Семчева В.А.
	-
	депутат по избирательному округу № 4;

	Устинова Ю.В.
	-
	депутат по избирательному округу № 7.

	Председатель Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа
	И.Ю. Данкулинец